

<b>XII Ikara svētki Priekulē - ikviena gaumei un noskaņojumam</b>			
<b>XII Ikara svētki Priekulē 8.augustā</b>			
<b>Pulksten 7</b>	Priekules modināšana	Priekules ielās	Kazdangas pūtēju orķestris pilsētas ielās ar omulīgu raga mūziku modina iedzīvotājus svētkiem.
<b>Pulksten 10</b>	<i>Gājiens „Dzīvo ar prieku”</i>	No Saules ielas līdz skolas stadionam	Grupas un individuālie dalībnieki piedalās atbilstoši devīzei un nolikumam. Priekšgalā - cirks „Bez temata”.
<b>No pulksten 10</b>	<i>„Garšu un smaržu iela”</i>	Vidusskolas alejā	Mājražošana, daiļamatniecība, iepirkšanās un baudīšana. Tirgotāji no Priekules un kaimiņu novadiem.
<b>No pulksten 10 līdz 17</b>	<b>Ikara pieminēkļa meti</b>	Pie kultūras nama	Mākslinieks Ģirts Burvis piedāvā novadniekiem izvēlēties piemērotāko Ikara pieminēkļa metu. Balso arī Tu!
<b>Pulksten 10.30</b>	Svētku atklāšana <i>„Prieka parāde”</i>	Skolas stadionā	Parādi atklās cirka „BEZ TEMATA” priekšnesums, pēc tam katrs gājiena dalībnieks prezentēs savu redzējumu par dzīvi ar prieku. Vērtējums no neatkarīga eksperta – cirka. Apbalvos trīs labākos priekšnesumus. Noslēgumā himna - „Mēs lidosim”.
<b>No pulksten 12</b>	Radošās darbnīcas un izstādes	Pie Zviedru vārtiem un Zviedru vārtu 2.stāva izstāžu zālē	<i>„Lidojums ar krāsas spārnēm”</i> – izstāde un radošā darbnīca.
<b>No pulksten 12</b>	Bērnu mākslas konkursa laureātu apbalvošana	Pie Kultūras nama	Konkursa „Ikars lido pēc simts gadiem” – iesūtīto darbu laureātu apbalvošana un skatītāju balvas pasniegšana.
<b>No pulksten 12</b>	Skats no baznīcas torņa	Evaņģēliski luteriskajā baznīcā	Iespēja uzkāpt baznīcas tornī, no kura Ikars esot īstenojis savu lidojumu

<b>No pulksten 12</b>	<i>Umurkumurs</i>	Pie skolas stadiona karogu mastiem	Spēka un veiklības pārbaude ar uzkāpšanu stabā.
<b>No pulksten 12.30</b>	„Ikkara spēka spēles - 2015”	Skolas stadionā	Kungi un dāmas aicināti piedalīties <i>Crossfit</i> sacensībās gan komandu (2 vīrieši 1 sieviete), gan individuālās izturības pārbaudījumos.
<b>Pulksten 13</b>	Tautas mākslas koncerts „ <i>Sadancošanas prieks</i> ”	Daudzfunkcionālajā sporta hallē	Skaistākās un atraktīvākās tautas dejas izdancos VPDK „Duvzare” ar draugiem – deju kolektīviem „Rundāle”, „Nīca”, „Sudmaliņas” un „Spararats”. Koncertā piedalās Grobiņas koris „VĒL” ar kapellu un Skodas lauku kapela „Bartuva” (Lietuva).
<b>Pulksten 14</b>	Leļļu izrāde „ <i>Sen gaidīti brīnumi</i> ”	Aiz vidusskolas parka pusē	Leļļu teātra „Maska” izrāde pašiem mazākajiem.
<b>No pulksten 12 līdz 15</b>	Neikdienišķa vizināšanās	Stāvlaukumā pie kultūras nama	Vizināšanas ar amerikāņu retro auto un <i>baikeriem</i> .
<b>No pulksten 12 līdz 15</b>	Sporta militarizētās stafetes	Barona Korfa senajā parkā	Sacensības deviņās disciplīnās: meža cūkas šaušana; pārceltuve pāri upei; makulatūras pacelšana; svaru bumbas mešana; jūrnieku kāpnes; slīcēja glābšana; laivošana pa upi; šaušana- <i>teroristi</i> ; pārvietošanās zem ienaidnieka uguns. <i>Sakrāj zīmodziņus svētku bukletā un nopelni saldējumu.</i>
<b>No pulksten 12 līdz 17</b>	„Bērnu pasaule”	Kultūras nama apkārtnē	Batuts, velokarti, poniji, piepūšamās atrakcijas, ūdensbumbas pankūkas, dzērieni un cukurvate. „Krāsu karuselis” – spēles un stafetes, radošās darbnīcas, balonu modelēšana un seju

			apgleznošana. Multeņu varoņi –Toms un Džerijs ar burbuļšovu.
<b>No pulksten 12 līdz 18</b>	Dienas koncerti „ <i>Tauta klausās, dzied un dejo</i> ”	Uz skatuves pie pils tornīša	Dienas laikā koncertēs Priekules „Cālēni”, Toms Bokums ar draugiem un Ainars Virga ar Dzintaru Beitānu noslēgumā Rucavas lauku kapela un danču klubs mācīs deju soļus.
<b>No pulksten 12 līdz 18</b>	Lidojumi virs Priekules	Priekules lidlaukā	Lidojumi ar motodeltaplānu un <i>Ultralive</i> divvietīgo lidmašīnu.
<b>Pulksten 15</b>	Ikara kauss MTB velokrosā		Dalībnieku reģistrācija uz vietas no pulksten 13 līdz 14.30 sekretariātā pie Priekules daudzfunkcionālās Sporta halles.
<b>No pulksten 15 līdz 16</b>	Izrāde ar lidojošiem tēliem „ <i>Angry Birds</i> ”	Barona Korfa parka pļavā	Kuldīgas aviokluba sagatavota gaisa izrāde
<b>No pulksten 15.30 līdz 17.30</b>	Piedzīvojums gaisa balonā	Skolas stadionā	Piedāvā „Air Kargo” (Indulis BLŪMS). Vertikālā pacelšanās atsaitē līdz 30 m augstumam.
<b>Pulksten 17</b>	Lielo leļļu izrāde „ <i>Notikums dārzā</i> ”	Pie Kultūras nama	
<b>No pulksten 19 līdz 20.30</b>	Lielais svētku koncerts „ <i>Intars Busulis priecē Priekuli!</i> ”	Daudzfunkcionālajā sporta hallē	Populāras latviešu komponistu K.Lāča, R.Paula un citu autoru dziesmas, dzied Intars Busulis Abonementa orķestra pavadībā. Ieeja bez maksas.
<b>No pulksten 22 līdz 5</b>	Nakts balle	Laukumā pie pils tornīša	Spēlēs grupas „Ceļojums” no Smiltenes un „Brenča muzikanti” no Iecavas. Pusnakts <i>Ugunsšovs</i> . Ieeja- 3 eiro.